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	Mūsų veikla 2021 metais
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			Mūsų įstaigos darbo specifika 2021 metais išliko pasikeitusi dėl Covid-19 infekcijos plitimo. Iš viso 2021 m. pagalbą Kauno rajono gyventojams greitosios medicinos pagalbos stotis teikė 18 633 kartus, iš jų - 103 gimdyvėms, 2650 atvejų skubi pagalba teikta pacientams sergantiems Covid-19 infekcija ar įtariamiems, kad serga Covid-19 infekcija. Intensyviausi buvo spalio - gruodžio mėnesiai, kai tokių atvejų skaičius siekė 350-380 atvejų per mėnesį. Pažymėtina, kad nuo vakcinavimo pradžios –         2021 m. sausio  mėnesį, visi įstaigos darbuotojai yra pilnai pasiskiepiję ar įgavę imunitetą po persirgtos Covid-19 infekcijos.

2021 metais pasiektas 87,70 % operatyvumo rodiklis vykstant į skubius kvietimus.

 Per 2021 m. išaugo įstaigos darbuotojų skaičius ir gruodį jis buvo lygus 73. Kaip ir kasmet, auga vairuotojų-paramedikų etatų skaičius ir mažėja GMP automobilių vairuotojų etatų skaičius.

Atsižvelgiant į teisės aktų reikalavimus 2021 m. buvo keliami atlyginimai išvažiuojamųjų brigadų darbuotojams. Atnaujinta medicininė aparatūra - atsiurbėjai bei defibriliatorius.  Įstaiga metus baigė teigiamu balansu.

Džiaugiamės 2021 m. įstaigos medikų sėkmės istorijomis - net keliais sėkmingai priimtais gimdymais namuose bei išgelbėtomis gyvybėmis ištikus staigiai mirčiai, įvykus nelaimingiems atsitikimams.

Įstaigos darbuotojai nuolat tobulina savo kvalifikaciją įvairiuose mokymuose, seminaruose, konferencijose. Įstaigos prioritetas išlieka – kokybiškos ir operatyviai suteiktos GMP paslaugos Kauno rajono gyventojams.
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                Greitosios medicinos pagalbos tarnyba

Kauno rajono teritorinis skyrius

Pakraščio g. 7, LT-49426, Kaunas
Tel. +370 37 313048
El. paštas: kaunorajonas@greitojipagalba.lt
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                Šioje svetainėje naudojami slapukai. Kokiais tikslais renkami slapukai ir kitą informaciją apie juos rasite Privatumo politikoje. Jei sutinkate su slapukų naudojimu, pažymėkite atitinkamas varneles. Jūs turite teisę nesutikti su slapukų, dėl kurių galite išreikšti sutikimą, naudojimu, o savo sutikimą galite atšauti pranešdami el. paštu.

 

            

            
                
                    
                        Šioje svetainėje naudojami slapukai. Kokiais tikslais renkami slapukai ir kitą informaciją apie juos rasite Privatumo politikoje. Jei sutinkate su visų slapukų naudojimu, pažymėkite „sutinku“ arba pažymėkite atskiras varneles spustelėję laukelį „nustatymai“. Jūs turite teisę nesutikti su slapukų, dėl kurių galite išreikšti sutikimą, naudojimu, o savo sutikimą galite atšauti pranešdami el. paštu.

 

                    

                    Slapukų naudojimo pasirinkimai

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai, naudojami trečiųjų šalių, kad galėtume pateikti reklamą, atitinkančia jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją, apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti tai kuo jūs domitės, tokiu būdu galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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